
Posició 
1 
2 
3 
4 

N° 
30 
31 
32 
11 

Nom 
Roc PIÑERA RUSIÑOL 
Marc BELTRAN RIERA 
Sarah IFFERT 
Mason ROBERTSON 

Millor Tm 
48.858 
49.121 
49.682 
50.221 

En volta 
5 
4 
4 
4 

Dif 

0.263 
0.824 
1.363 

Xassís 
G I L L A R D  M I N I  R O O K I E  E V S  
G I L L A R D  M I N I  R O O K I E  E V S  
G I L L A R D  M I N I  R O O K I E  E V S  
C R G  B LA C K  M IR R O R  

Motor 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 

Competidor 
AUTO CLUB RC2 VALLÔS 
AUTO CLUB RC2 VALLÔS 
AUTO CLUB RC2 VALLÔS 
Stuart ROBERTSON 

classe 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 

PEC 
1 
2 
3 
4  

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 03/04/2022 10:05:54 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
MINI 

Ent. Of. Cronometrats 

Classificació  (8:00 Temps) started at 9:55:47 

Circuit de Juneda 1,000 km 

03/04/2022 09:55 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2022

 
2 i 3 d'abril de 2022



Posició  

1 

2 

3 

4 

5 

classe 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

PEC 

1 

2 

3 

4 

5 

Competidor 

AUTO CLUB RC2 VALLÔS 

AUTO CLUB RC2 VALLÔS 

Stuart ROBERTSON 

AUTO CLUB RC2 VALLÔS 

Joaquim CAMPS GAMELL 

N° 

30 

31 

11 

32 

37 

Nom 

Roc PIÑERA RUSIÑOL 

Marc BELTRAN RIERA 

Mason ROBERTSON 

Sarah IFFERT 

Benjamin MAÑACH KLISOWSKI 

Voltes 

14 

14 

14 

14 

8 

Dif 

3.055 

12.118 

12.474 

6 Voltes 

Total Ts 

11:42.685 

11:45.740 

11:54.803 

11:55.159 

6:49.445 

Millor Tm 

49.026 

49.191 

49.820 

49.763 

49.399 

Xassís 

G I L L A R D  M I N I  R O O K I E  E V S  

G I L L A R D  M I N I  R O O K I E  E V S  

C R G B LA C K  M IR R O R  

G I L L A R D  M I N I  R O O K I E  E V S  

CRG 

Motor 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

 

classificat per voltes

Marge de victòria 

3.055 

Velocitat mitja 

71,725 

Millor temps de volta 

49.026 

Millor vel. 

73,430 

Millor volta per 

30 - Roc PIÑERA RUSIÑOL 

 

Impresos: 03/04/2022 11:07:01 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
MINI 

Carrera 1 

Cursa (14 Voltes) started at 10:53:45 

Circuit de Juneda 1,000 km 

03/04/2022 10:50 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2022

 
2 i 3 d'abril de 2022



Posició  

1 

2 

3 

4 

No classificat (50% = 8 Voltes) 

classe 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

PEC 

1 

2 

3 

4 

Competidor 

AUTO CLUB RC2 VALLÔS 

AUTO CLUB RC2 VALLÔS 

Stuart ROBERTSON 

AUTO CLUB RC2 VALLÔS 

Joaquim CAMPS GAMELL 

N° 

30 

31 

11 

32 

37 

Nom 

Roc PIÑERA RUSIÑOL 

Marc BELTRAN RIERA 

Mason ROBERTSON 

Sarah IFFERT 

Benjamin MAÑACH KLISOWSKI 

Voltes 

14 

14 

14 

14 

Dif 

5.359 

10.726 

10.961 

Total Ts 

11:50.204 

11:55.563 

12:00.930 

12:01.165 

Millor Tm 

49.217 

49.509 

50.096 

49.995 

Xassís 

G I L L A R D  M I N I  R O O K I E  E V S  

G I L L A R D  M I N I  R O O K I E  E V S  

C R G B LA C K  M IR R O R  

G I L L A R D  M I N I  R O O K I E  E V S  

CRG 

Motor 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

 

classificat per voltes

Marge de victòria 

5.359 

Velocitat mitja 

70,966 

Millor temps de volta 

49.217 

Millor vel. 

73,145 

Millor volta per 

30 - Roc PIÑERA RUSIÑOL 

 

Impresos: 03/04/2022 12:29:19 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
MINI 

Carrera 2 

Cursa (14 Voltes) started at 12:14:48 

Circuit de Juneda 1,000 km 

03/04/2022 12:15 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2022

 
2 i 3 d'abril de 2022



Posició 
1 
2 
3 
4 

N° 
30 
37 
32 
33 

Nom 
Aleix PIÑERA RUSI¥OL 
Neus LLIN CRUZ 
Joan SALA GARCIA 
Jan GOMEZ BLANCO 

Millor Tm 
44.408 
44.469 
44.518 
44.857 

En volta 
4 
4 
8 
6 

Dif 

0.061 
0.110 
0.449 

Xassís 
GILLARD TG17 
TONY KART EVK 
CRG X30 
GILLARD TG17 

Motor 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 

Competidor 
AUTO CLUB RC2 VALLÔS 
Sergi PAÑELLA SOLER 
Joaquim CAMPS GAMELL 
AUTO CLUB RC2 VALLÔS 

classe 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 

PEC 
1 
2 
3 
4  

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 03/04/2022 10:18:42 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
JUNIOR 

Ent. Of. Cronometrats 

Classificació  (8:00 Temps) started at 10:07:48 

Circuit de Juneda 1,000 km 

03/04/2022 10:08 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2022

 
2 i 3 d'abril de 2022



Posició 

1 

2 

3 

4 

N° 

30 

32 

33 

37 

Nom 

Aleix PIÑERA RUSI¥OL 

Joan SALA GARCIA 

Jan GOMEZ BLANCO 

Neus LLIN CRUZ 

Voltes 

18 

18 

18 

18 

Total Ts 

13:53.469 

13:54.005 

13:54.597 

13:56.768 

Dif 

0.536 

1.128 

3.299 

Millor Tm 

44.786 

44.686 

44.767 

44.738 

Xassís 

GILLARD TG17 

CRG X30 

GILLARD TG17 

TON Y  KART  EVK 

Motor 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

Competidor 

A U T O  C L U B  R C 2  V A L L Ô S  

J o a q u i m  C A M P S  G A M E L L  

A U T O  C L U B  R C 2  V A L L Ô S  

S e r g i  P A Ñ E L L A  S O L E R  

classe 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 
 

classificat per voltes

Notificacions 
Dorsal 37 - Penalització 3s Art. 33.5.1 Procediment de sortida 

Marge de victòria 

0.536 

Velocitat mitja 

77,747 

Millor temps de volta 

44.686 

Millor vel. 

80,562 

Millor volta per 

32 - Joan SALA GARCIA 

 

Impresos: 03/04/2022 11:43:59 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
JUNIOR 

Carrera 1 

Cursa (18 Voltes) started at 11:15:45 

Circuit de Juneda 1,000 km 

03/04/2022 11:15 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2022

 
2 i 3 d'abril de 2022



Posició 

1 

2 

3 

4 

N° 

30 

37 

32 

33 

Nom 

Aleix PIÑERA RUSI¥OL 

Neus LLIN CRUZ 

Joan SALA GARCIA 

Jan GOMEZ BLANCO 

Voltes 

18 

18 

18 

18 

Total Ts 

13:52.092 

13:53.705 

13:55.275 

13:57.566 

Dif 

1.613 

3.183 

5.474 

Millor Tm 

44.971 

45.007 

44.806 

44.778 

Xassís 

GILLARD TG17 

TON Y  KART  EVK 

CRG X30 

GILLARD TG17 

Motor 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

Competidor 

A U T O  C L U B  R C 2  V A L L Ô S  

S e r g i  P A Ñ E L L A  S O L E R  

J o a q u i m  C A M P S  G A M E L L  

A U T O  C L U B  R C 2  V A L L Ô S  

classe 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 
 

classificat per voltes

Notificacions 
Dorsal 32 - Penalització 3s Art. 33.5.7 Avançar Pole 
Dorsal 33 - Penalització 5s. segons art. 20.5 REK 

Marge de victòria 

1.613 

Velocitat mitja 

77,876 

Millor temps de volta 

44.778 

Millor vel. 

80,397 

Millor volta per 

33 - Jan GOMEZ BLANCO 

 

Impresos: 03/04/2022 12:59:00 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
JUNIOR 

Carrera 2 

Cursa (18 Voltes) started at 12:39:51 

Circuit de Juneda 1,000 km 

03/04/2022 12:40 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2022

 
2 i 3 d'abril de 2022



Posició 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 
24 
23 
21 
22 
25 

Nom 
Marc BENITEZ PIZARRO 
Pol MATEO APARICIO 
Eloi GONZALEZ MORENO 
Marc GÜELL BRAVO 
Zoe PAVON CASACUBERTA 

Millor Tm 
43.230 
43.491 
43.508 
44.095 
44.425 

En volta 
8 
5 
6 
6 
6 

Dif 

0.261 
0.278 
0.865 
1.195 

Xassís 
OTK TONY KART 
TO N Y  K A RT  R AC ER  
RED SPEE D  RX RR 
K A R T  R E P U B L IC  K R 2  
TON Y  KART  2021 

Motor 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 

Competidor 
Oscar BENITEZ PUIG 
AUTO CLUB RC2 VALLÔS 
MONLAU COMPETICIàN 
Joaquim CAMPS GAMELL 
AUTO CLUB RC2 VALLES 

classe 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 

 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 03/04/2022 10:29:12 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
SENIOR - KZ 

Ent. Of. Cronometrats 

Classificació  (8:00 Temps) started at 10:20:49 

Circuit de Juneda 1,000 km 

03/04/2022 10:21 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2022

 
2 i 3 d'abril de 2022



Posició 

1 

2 

3 

4 

5 

N° 

24 

21 

23 

22 

25 

Nom 

Marc BENITEZ PIZARRO 

Eloi GONZALEZ MORENO 

Pol MATEO APARICIO 

Marc GÜELL BRAVO 

Zoe PAVON CASACUBERTA 

Voltes 

18 

18 

18 

18 

18 

Total Ts 

13:33.391 

13:34.142 

13:39.179 

13:52.350 

14:10.035 

Dif 

0.751 

5.788 

18.959 

36.644 

Millor Tm 

43.606 

43.637 

43.800 

44.352 

44.954 

Xassís 

OT K TON Y KART  

R ED SPEE D  R X R R  

TO N Y  K A RT  R AC E R  

K A R T  R E P U B L I C  K R 2  

TO N Y  K A RT  2021 

Motor 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

Competidor 

O s c a r  B E N IT E Z  P U IG  

M O N L A U  C O M P E T I C I à N  

A U T O  C L U B  R C 2  V A L L Ô S  

J o a q u i m  C A M P S  G A M E L L  

A U T O  C L U B  R C 2  V A L L E S  

classe 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

 

classificat per voltes

Notificacions 
Dorsal 25 - Penalització 3s Art. 33.5.1 Procediment de sortida 
Dorsal 22 - Penalització 5s. segons art. 20.5 REK 

Marge de victòria 

0.751 

Velocitat mitja 

79,666 

Millor temps de volta 

43.606 

Millor vel. 

82,557 

Millor volta per 

24 - Marc BENITEZ PIZARRO 

 

Impresos: 03/04/2022 11:56:55 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
SENIOR - KZ 

Carrera 1 

Cursa (18 Voltes) started at 11:39:49 

Circuit de Juneda 1,000 km 

03/04/2022 11:40 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2022

 
2 i 3 d'abril de 2022



Posició  

1 

2 

3 

4 

5 

classe 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

PEC 

1 

2 

3 

4 

5 

Competidor 

MONLAU COMPETICIàN 

Oscar BENITEZ PUIG 

AUTO CLUB RC2 VALLÔS 

Joaquim CAMPS GAMELL 

AUTO CLUB RC2 VALLES 

N° 

21 

24 

23 

22 

25 

Nom 

Eloi GONZALEZ MORENO 

Marc BENITEZ PIZARRO 

Pol MATEO APARICIO 

Marc GÜELL BRAVO 

Zoe PAVON CASACUBERTA 

Voltes 

18 

18 

18 

18 

11 

Dif 

0.211 

14.334 

15.721 

7 Voltes 

Total Ts 

13:27.190 

13:27.401 

13:41.524 

13:42.911 

8:58.065 

Millor Tm 

43.866 

43.896 

44.343 

44.721 

46.912 

Xassís 

REDSPEED  RX RR 

OTK TONY KART 

T O NY  K ART  RACER 

K A R T  R E P UB L IC  KR 2 

TONY KART 2021  

Motor 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

 

classificat per voltes

Marge de victòria 

0.211 

Velocitat mitja 

80,278 

Millor temps de volta 

43.866 

Millor vel. 

82,068 

Millor volta per 

21 - Eloi GONZALEZ MORENO 

 

Impresos: 03/04/2022 13:18:50 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
SENIOR - KZ 

Carrera 2 

Cursa (18 Voltes) started at 13:04:49 

Circuit de Juneda 1,000 km 

03/04/2022 13:05 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2022

 
2 i 3 d'abril de 2022


